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Under Umeå Fashion Weekend 21-23 oktober presenterar 
Svenska Moderådet det nordiska initiativet ”NICE 
Fashion” i  Glashuset i Umeå. En utställning som samlar 
kreationer från våra nordiska grannländer utifrån 
temat hållbart mode. 

Idag inleds Umeå Fashion Weekend och Svenska Moderådet 
är på plats. Kl 12.00 torsdag 21 oktober är Svenska 
Moderådets vd Lotta Ahlvar inviterad att hålla ett tal i 
Glashuset där också utställningen NICE Fashion visas den 
21-23 oktober.

- Det är fantastiskt att få ta Glashuset i besittning med en 
modeutställning. Mode är en viktig del av vår samtidskul-
tur. Att därutöver hålla dagens tal är en stor ära säger, 
Lotta Ahlvar VD Svenska Moderådet.

Glashuset, som huserar en rad evenemang under Umeå 
Fashion Weekend, mitt på torget är uppbyggt med anledning 
av att Umeå är Kulturhuvudstad 2014.

Annat som besökare under Umeå Fashion Weekend kan  
inspireras av är utställningar och modevisningar. Många 
varumärken är på plats, liksom designer och butiker erbju-
der unika erbjudanden till konsumenter.

Moderådet I Nytt SAMARBETE 
Med Umeå Fashion Weekend      

Utställningen ”NICE Fashion” visar plagg  designade av 

bl.a. Karin Säby, Maxjenny Forslund, Ana Hernández, 

Anna Bonnevier från Sverige. Norge: Solveig Elton 

Jacobsen, Kristofer Kongshaug, Fam Irvoll, Ann Kristin 

Dahle. Finland: Anu Salonen, Tiia Vanhatapio, Saara 

Lepokorpi, Naoto Niidome. Island: Bóas Kristjánsson, 

Gudmundur Hallgrimsson, Eygló Margrét Lárusdóttir, 

Rebekka Jonsdóttir. Danmark: Louise Stubkjær, David 

Andersen, Trine Wackerhausen, Louise Amstrup.

NICE (Nordic Initiative Clean and Ethical ) är ett nytt 

samarbete mellan de nordiska ländernas modeinstitut och 

organisationer. Projektet startade år 2008 för att motivera 

och hjälpa företag i den nordiska modebranschen att arbe-

ta för att bli mer hållbara och leda den nordiska mode-

branschen mot en mer etisk produktion. Initiativtagare är 

”The Nordic Fashion Association”, där fem ledande aktörer 

från nordiska länder samarbetar: Danish Fashion 

Institute, Oslo Fashion Week, Svenska Moderådet, Helsinki 

Design Week och Icelandic Fashion Council. 

Det branschägda Svenska Moderådet är ett samarbetsforum 

för den svenska mode- och textilindustrin. Som branschforum 

driver Svenska Moderådet olika moderelaterade projekt, bland 

annat koordinering av Stockholm Fashion Week. Moderådet 

stöttar också unga entreprenörer genom Rookies, en modescen 

och ett projekt som lyfter fram mindre modedesignföretag i 

deras etablering på marknaden. Sedan 2008 ingår Moderådet i 

den nordiska modeorganisationen Nordic Fashion Association, 

www.nordicfashionassociation.com vars engagemang bland 

annat omfattar NICE, www.nicefashion.org

För mer information: 

Lotta Ahlvar, VD Svenska Moderådet

+46 (0)709 70 95 86 

lotta.ahlvar@moderadet.se 

Hela programmet för Umeå Fashion Weekend finns på

www.umeafashionwknd.se

Besök också:

www.umea2014.se/glashuset

www.nicefashion.org


